PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2023 г.
 г. Большой Камень                     № 179
О внесении изменений в Перечень муниципального
 имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций),
предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование социально ориентированным некоммерческим
организациям, утвержденный постановлением администрации
Шкотовского муниципального района от 28.04.2021 г. № 569
В целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Шкотовском муниципальном районе, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», на основании решения Думы Шкотовского муниципальн6ого района от 24.03.2020 г. № 385 «Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Шкотовском муниципальном районе», руководствуясь Уставом  Шкотовского муниципального района, администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением Шкотовского муниципального района от 28.04.2021 г. № 569, следующие изменения:
дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Характеристика объекта

	4
	Нежилое помещение
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Мысовой,
ул. Верхняя, д. 2
	25:24:250101:593
	62,0
	Нежилое помещение расположено на первом этаже 3-х этажного жилого дома, имеет отдельный вход

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района
Н.В. Зубову.
	Глава администрации
	          В.А. Носов